
_________________________ ________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC

Pogradec, më 13.07.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: „Edifat“ shpk, Nipt K53821602S , me adresë Korce Pogradec Pogradec Unazes 5

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61452-06-16-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II "Mbikqyrje e objektit "Mbulimi me rrjet kanalizimi per
fshatin e Gurrasit dhe zona e Drilonit Pogradec".

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

 çmimi më i ulët X

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Edifat” shpk Nipt K53821602S

Vlera: 1.248.297,35 ( Një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë
presje tridhjet e pesë) lekë Pa TVSH

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin e konomik “Edifat” shpk
me adresë Korce Pogradec Pogradec Unazes 5 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 1.248.297,35 ( Një milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë
presje tridhjet e pesë) lekë Pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e



prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.07.2020

Ankesa: ka ose jo: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM
TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA)

NËNKRYETAR
Bledi ÇOMO


